
 

第１２０回宇部市医師会リウマチ・膠原病を勉強する会 

 
 

第１２０回“宇部市医師会リウマチ・膠原病を勉強する会(URC)”

を下記の通り開催いたします。お忙しいとは存じますが、多数ご出

席頂きますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

日時：２０２２年１月１４日（金） 午後 7時 00分より 

 

会場：国際ホテル宇部 ３階パールの間 

 

住所：宇部市島 1-7-1   TEL：0836-32-2323  

 

 

司会：小野整形外科クリニック 院長 小野 直司先生 

 

  特別講演  

『リウマチ・関節疾患に関する当科における 

最近のトピックス』 
 

山口大学大学院医学系研究科  

整形外科学 教授 坂井 孝司先生 
 

 

＊日本医師会生涯教育制度による単位１．５単位が取得できます。CC ６１（関節痛） 

＊情報交換会は行いません。 

お弁当を用意しています。数に限りがございます。ご了承ください。 

＊今後の新型コロナウィルスの感染状況によっては中止になる場合もありますので 

ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

共催 宇部市医師会リウマチ・膠原病を勉強する会／ あゆみ製薬株式会社 


